_____________________________________________
__________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу предоставить мне отпуск по уходу за ребенком __________________________ до достижения ею полутора лет с ____________Копию свидетельства о рождении _____________ от __________ № _______________прилагаю.
Приложения:
1. Копия свидетельства о рождении ребенка от __________ № _______________

	__________
	_______
	____________